
公共工事の名称、場所、期間及び種
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査
会

審議結果状況
（所見）

1
鳥取労働局雇用均等室改修工事

鳥取市富安２－８９－９
Ｈ２３，７．１～Ｈ２３．８．３１

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
安達　佳弘
鳥取市富安２－８９－９

平成23年6月30日
北村屋木材（株）

鳥取市用瀬町鷹狩
一般競争入札 - 1,207,500 -

審議済
（所見なし）

2
鳥取労働局システム機械室外改修
工事
鳥取市富安２－８９－９
Ｈ２３．８．９～Ｈ２３．１０．２４

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
安達　佳弘
鳥取市富安２－８９－９

平成23年8月8日

日本上下水道工業
（株）

鳥取市千代水３－７５

一般競争入札 - 2,730,000 -
審議済

（所見なし）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）
＜競争入札によるもの＞　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２３年６月３０日～平成２３年９月３０日契約締結分



公共工事の名称、場所、期間及び種
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備考

公共調達審査
会

審議結果状況
（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）
＜随意契約によるもの＞　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２３年７月１日～平成２３年９月３０日契約締結分



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円）
契約金額
（円）

落札率
(%)

備　考
公共調達審査会
審議結果状況

（所見）

3 平成23年度下期分コピー用紙（Ａ
３，Ａ４，Ｂ４）の購入

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
安達　佳弘
鳥取市富安２－８９－９

平成23年10月1日
（株）加藤紙店

鳥取市栄町６０９
一般競争入札 - 1,595,223 - 単価契約

審議済
（所見なし）

4 下期官用車燃料用ガソリン給油に
係る単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
安達　佳弘
鳥取市富安２－８９－９

平成23年10月1日
日ノ丸産業（株）鳥取支店

鳥取市五反田町１
一般競争入札 - 1,188,421 -

単価契約
1者

審議済
（所見なし）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品・役務等）
＜競争入札によるもの＞　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２３年７月１日～平成２３年９月３０日契約締結分



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備考
公共調達審査会
審議結果状況

（所見）

5 地域雇用創造推進事業委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
安達　佳弘
鳥取市富安２－８９－９

平成23年7月1日
鳥取県雇用創造協議会

鳥取市東町１－２２０

会計法第２９条の３第４項
自発雇用創造地域の協議
会であり事業の目的を確実
に達成できると認められたた
め

- 570,281,000 - 0
審議済

（所見なし）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品・役務等）
＜随意契約によるもの＞　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２３年７月１日～平成２３年９月３０日契約締結分


